

Årsredovisning

för

FA Teknik och Konsult AB

556928-6411

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Andersson, Styrelseledamot
2024-02-28

Styrelsen för FA Teknik och Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska ta fram produkter, samt bedriva rådgivning och konsultverksamhet inom teknisk projektledning, teknikutveckling, IT, management samt affärsutveckling, inom främst industrisektorn, järnvägssektorn och försvarssektorn samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skal även bedriva handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (kkkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 868	1 607	1 644	652
Resultat efter finansiella poster	961	482	682	372
Soliditet (%)	67	84	66	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Omsättningsökningen förklaras främst av att bolaget använt sig av underkonsulter vid behov.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	368 230	378 231	796 461
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-274 000		-274 000
Balanseras i ny räkning		378 231	-378 231	0
Årets resultat			766 886	766 886
Belopp vid årets utgång	50 000	472 461	766 886	1 289 347

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	472 461
årets vinst	766 886
	1 239 347
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	312 000
i ny räkning överföres	927 347
	1 239 347

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 867 785	1 606 983
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 867 785	1 606 983
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-1 705 197	0
Övriga externa kostnader		-362 917	-362 203
Personalkostnader	2	-837 702	-761 656
Summa rörelsekostnader		-2 905 816	-1 123 859
Rörelseresultat		961 969	483 124
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-829	-953
Summa finansiella poster		-828	-953
Resultat efter finansiella poster		961 141	482 171
Resultat före skatt		961 141	482 171
Skatter			
Skatt på årets resultat		-194 255	-103 940
Årets resultat		766 886	378 231

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		447 118	96 346
Övriga fordringar		77	845
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		277 894	179 700
Summa kortfristiga fordringar		725 089	276 891
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 207 345	674 091
Summa kassa och bank		1 207 345	674 091
Summa omsättningstillgångar		1 932 433	950 982
SUMMA TILLGÅNGAR		1 932 433	950 982

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		472 461	368 230
Årets resultat		766 886	378 231
Summa fritt eget kapital		1 239 347	746 461
Summa eget kapital		1 289 347	796 461
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		206 515	17 015
Skatteskulder		77 758	32 761
Övriga skulder		251 305	104 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 508	0
Summa kortfristiga skulder		643 086	154 521
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 932 433	950 982

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidingö 2024-02-28

Fredrik Andersson
Fredrik Andersson